
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Okružní křižovatka Branišovská a napojení ulice Na Sádkách,

České Budějovice - etapa I.“
číslo smlouvy objednatele: 2022000290
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/HA/22/04
číslo veřejné zakázky: 21180

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 209

e-mail: vovesp@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG, a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal, vedoucí PJ

Vít Endl, hlavní stavbyvedoucí
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 22.3.2022. Dodatek č. I k této smlouvě
byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 30. 6. 2022, dodatek č. 2 k této smlouvě byl mezi

l



smluvními stranami uzavřen dne 22. 9. 2022. Smlouva o dílo č. 2022000290, ve znění dodatku č. 1

a 2, nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ? ne IS]

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě okolností zjištěných až v průběhu provádění díla dochází ke změnám oproti projektové
dokumentaci (změna rozsahu DIO, odstranění nalezených betonových desek a betonového kolektoru
plynu v podloží budoucí okružní křižovatky a doplnění SSZ o nasvětlení přechodů).

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ El
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 44 3 71 374,86 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle nabídkového rozpočtu - soupisu prací

č.l a 2, kterýje přílohou dodatku č. 1) činí 44 617 916,74 Kč bez DPH.
3. Cena dílapo provedeni změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listu č. 2A a 2B, které jsou

přílohou dodatku č. 2) činí 45 053 069,39 Kč bez DPH.
4. Cena dílapoprovedenizměn dle dodatku č. 3 (tzn. dle změnových listu č. 3A,3B,4,5A a 5B které
jsoupřílohou dodatku č. 3) činí46 717 077,50 Kč bez DPH.

5. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke
dni uskutečněni zdanitelného plněni.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ44),uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

8.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 44 371 374,86 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 246 541,88 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 435 152,65 Kč
Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo 1 664 008,11 Kč
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(navýšení původní ceny) 2 101 597,83 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(snížení původní ceny) -437 589,72 Kč

2

smluvními stranami uzavřen dne 22. 9. 2022. Smlouva o dílo č. 2022000290, ve znění dodatku č. 1 
a 2, nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva44.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne IS]
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě okolností zjištěných až v průběhu provádění díla dochází ke změnám oproti projektové 
dokumentaci (změna rozsahu DIO, odstranění nalezených betonových desek a betonového kolektoru 
plynu v podloží budoucí okružní křižovatky a doplnění SSZ o nasvětlení přechodů).

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ □
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ El 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 44 3 71 374,86 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle nabídkového rozpočtu - soupisu prací 

č.l a 2, který je přílohou dodatku č. 1) činí 44 617 916,74 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listu č. 2A a 2B, které jsou 

přílohou dodatku č. 2) činí 45 053 069,39 Kč bez DPH.
4. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 3 (tzn. dle změnových listu č. 3A,3B,4,5A a 5B které 

jsou přílohou dodatku č. 3) činí 46 717 077,50 Kč bez DPH.
5. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečněni zdanitelného plněni.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ44), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

8.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 44 371 374,86 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 246 541,88 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 435 152,65 Kč
Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo 1 664 008,11 Kč
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(navýšení původní ceny) 2 101 597,83 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(snížení původní ceny) -437 589,72 Kč

2



Celková cena, včetně změn dle dodatků 46 717 077,50 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanoveni smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je přiloha č. I - změnové listy č. 3A,3B,4,5A a 5B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 06.02. 2023,
č. 155/2023

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Jan Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=5,

Michalec email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2023.02.17 09:50:39
+01'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Jan Michalec, technický vedoucí oblasti,
primátorka města na základě plné moci
statutární město České Budějovice STRABAG, a.s.

Václav Podepsal Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1,

Beran email=vaclav.beran@strabag.com
Datum: 2023.02.17 08:58:22
+01'00'

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti,
na základě plné moci
STRABAG, a.s.

3

Celková cena, včetně změn dle dodatků 46 717 077,50 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanoveni smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je přiloha č. I - změnové listy č. 3A,3B,4,5A a 5B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 06.02. 2023, 
č. 155/2023

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Podepsal Jan Michalec 
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=5, 
email=jan. michalec@strabag.com 
Datum: 2023.02.17 09:50:39 
+01'00'

Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, 
na základě plné moci 
STRABAG, a.s.

Jan
Michalec

Václav
Beran

Podepsal Václav Beran 
DN: cn=Václav Beran, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=1, 
email=vaclav.be ran@ stra b ag.com 
Datum: 2023.02.17 08:58:22 
+01'00'

Václav Beran, vedoucí OTÚ oblasti, 
na základě plné moci 
STRABAG, a.s.

3



ZMĚNOVÝ LIST č. 3a
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 02,199

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
SO 199 - přípočty DIO
SO 02 - vícenáklady na odstávku vody
Souhrn nákladů :

Vícepráce:
bez DPH 644 659,08 Kč
DPH 21% 135 378,41 Kč
celkem s DPH 780 037,49 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne
S&A -9.ro.

Za zhotovitele? Za projekta projekční kancelář
vnistavby (if

?14/2,370 01 Č. Budějovice
DIČ CZ4Ů202592

Za TDI: Za objednatele:

ČESKÉ
inv

Wlohy:

rozpočet, rozbor položky

Strana 1 z 5



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS - OK Branišovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položkv Název položkvtoopis MJ Množství čč rczKi
1. Objektypozemních komunikaci
1.1. S0199Dopravně Inženýrská opatření
1.1.1. Požadavkyobjednatele

02710 POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL 1.000 611 777,00 611 777,00
1.1.1; Celkem Požadavky objednatele 611 777,00
1.1. Celkem SO 199 Dopravné inženýrská opatření 611 777.00
1. Celkem Objekty pozemních komunikací 611 777,00
Projekt: 841-HAKS Celkem OK Branišovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa 611 777,00

-are-

oo2N



Objekt: Dopravně Inženýrské opatřeni - 2.etapa (20.6.2022 - 3110.2022)

Poř.e. Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
i Dopravní arraSkySikl'vetlkoBti msalmfá fed* tf.i - sfoááv&a & maotáf ks 21,00 46,00 S®6
A15-9ks B20a-Sk8 A 10-S ks E 7b-4ks C 4b - 2 ks

2 Dopravnímatkyzákl.volli(ostl ocelové folia tf.2» ks 21,00 46 9§í
A 15-5 ks B20a - 5 ks A10-5ks E7b-4ka C4b-2ks

3 Dopravní znaíky žákl-velikostl oortovi foli® tř.2 - nQsmn# ks/dfsn 2 814,00 17,25 48541.5,
21 ks x 134 dnů *2814

4 Dopravní zmílsy zvltiafféwilMfl ft§00x18001 mvlmtí MU tf.2 - dodávk* •montáž ks i 3,00 60,5 241,5
A15+ B 20b(zvýraz.) - 2 ks IP 15b -1 ks

5 Dopravní ssi&íky zvilisnd velikosti (WDSsrflO®) ocelové fcítei tf.2 - dsnsortái ks 3,00 8®J 241,5
A15+ B 20a (zvýraz.) - 2 ks IP 18b -1 ks

e Dopravní stocky zvéftwié velikosti 11606x15®®) ocelové folie tf.2 -nájsmni Scsřderj 402,90 23 8246
3 ks x 134 dmi® 402

7 Snilřmscí desky Z ? ,foi.tf.1 - mantt! ks 57,00 46 2622
8 Snilrovacl desky Z 4 ,tol.tf.1»ťfemontM ks 57,OS 46 2622
9 Smfravaol desky Z 4 ,foftí.1 - nájnsmii ks/dm 7 638,00 17,25 131755,5
57 ks x 134 dnů* 7638

10 Dopravní svitlo výstražní 3 ks -montáž s pfeeistem ks 1,00 128,5 128,5
11 Dopravil®wif® yýstataé (smiprara 3 k® • dstnontti ke 1,00 13S 138
12 Dcpravnf avWto výstražné .sotipsw® 3"te » náfmmé ksíten 134,00 €3,25 8475,5

1 ks x 134 dnů * 134
13 Dopravní zábranyZ2-snwtfel ks 2.00 138 276
14 Dopravní zábranyZ2> tfenkíntáž k» 2,00 138 276
15 Dopravši ssiteiEíyZ2* neorané ks/clen 70,00 23 1810
2 ks x 35 dntr * 70

16 Mobilní sseiaferawi souprava fsads 3 ks)-nitjntái safe 1,00 575 575
17 MetelM Mfnafomvl sssypravs ísada 3 ks) - demoretii sSck* 1.00 575 575
18 MobilníMmiforová souprav* (sada 3 k*5 - nájemné ksíte 134,00 552 ras®

283 222,00

Objekt: Dopravně Inženýrské opatřeni - 2.etapa (20.6.2022 - 3110.2022)

Poř.e. Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
i Dopravní arraSky Sikl'vetlkoBti msalmfá fed* tf.i - sfoááv&a & maotáf ks 21,00 46,00 S®6

A15-9 ks B20a-Sk8 A 10-S ks E 7b-4ks C 4b - 2 ks
2 Dopravní matky zákl.volli(ostl ocelové folia tf.2» ks 21,00 46 9§í

A 15-5 ks B20a - 5 ks A10-5ks E7b-4ka C4b-2ks
3 Dopravní znaíky žákl-velikostl oortovi foli® tř.2 - nQsmn# ks/dfsn 2 814,00 17,25 48541.5,

21 ks x 134 dnů *2814
4 Dopravní zmílsy zvltiaffé wilMfl ft §00x18001 mvlmtí MU tf.2 - dodávk* • montáž ks i 3,00 60,5 241,5

A15 + B 20b (zvýraz.) - 2 ks IP 15b -1 ks
5 Dopravní ssi&íky zvilisnd velikosti (WDSsrflO®) ocelové fcítei tf.2 - dsnsortái ks 3,00 8®J 241,5

A15 + B 20a (zvýraz.) - 2 ks IP 18b -1 ks
e Dopravní stocky zvéftwié velikosti 11606x15®®) ocelové folie tf.2 - nájsmni Scsřderj 402,90 23 8246

3 ks x 134 dmi® 402
7 Snilřmscí desky Z ♦ ,foi.tf.1 - mantt! ks 57,00 46 2622
8 Snilrovacl desky Z 4 ,tol.tf.1»ťfemontM ks 57,OS 46 2622
9 Smfravaol desky Z 4 ,foftí.1 - nájnsmii ks/dm 7 638,00 17,25 131755,5

57 ks x 134 dnů* 7638
10 Dopravní svitlo výstražní 3 ks - montáž s pfeeistem ks 1,00 128,5 128,5
11 Dopravil ®wif® yýstataé (smiprara 3 k® • dstnontti ke 1,00 13S 138
12 Dcpravnf avWto výstražné .sotipsw® 3"te » náfmmé ksíten 134,00 €3,25 8475,5

1 ks x 134 dnů * 134
13 Dopravní zábrany Z2-snwtfel ks 2.00 138 276
14 Dopravní zábrany Z2> tfenkíntáž k» 2,00 138 276
15 Dopravši ssiteiEíy Z2* neorané ks/clen 70,00 23 1810

2 ks x 35 dntr * 70
16 Mobilní sseiaferawi souprava fsads 3 ks)- nitjntái safe 1,00 575 575
17 MetelM Mfnafomvl sssypravs ísada 3 ks) - demoretii sSck* 1.00 575 575
18 Mobilní Mmiforová souprav* (sada 3 k*5 - nájemné ksíte 134,00 552 ras®

283 222,00



Objekt: Dopravně inženýrské opatřeni - 3.etapa (1.11.2022 - 22.3.2023)

Poř.č. Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
í 1 Dopravní značky zékl.velikosti ocelové folie tř.2 -dodávka a montáž ks 53.00 46.00 2 438.00

A 15-5 ks B 20a -5 ks B24a-1ks C2b-1ks A10-4ks IS 11b -14 ks
B 1 - 2 ks IP 10a-2 ks IP 10b *3 ks E 3a -5 ks E 13-3 ks E 7b -8 ks

2 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - demontáž ks 53,00 46,00 2 438,00
A15?5ks B 20a-5ks B24a-1ks C2b-1ks A1Q-4ks IS11b-14ks
B1 -2ks IP 10a-2 ks IP 10b-3 ks E 3a-5 ks E 13-3 ks E 7b-8 ks

3 Dopravní značky zákl.ve!lkosti ocelové folie tf.2 - nájemné ks/den 6 248,00 17,26 107 778,00
44 ks x 142 dnů = 6248

4 Dopravní značky zvétiené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - dodávka a montáž ks 13,00 80,50 1 046,50
IP 22-8 ks IS 11a-2 ks A 15 + B 20a (zvýraz.)-3 ks

5 Dopravní značky zvétéené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - demontáž ks 13.00 80,50 1 046,50
IP 22-8 ks IS 11a -2 ks A15+ B20a (zvýraz.) -3 ks

6 Dopravní značky zvétéené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 • nájemné ks/den 1 846,00 23,00 42 458,00
13 ks x 142 dnů = 1846

7 Smérovaci desky Z4 ,foltf.1 - montáž ks 35,00 46.00 1 610,00
8 Smérovaci desky Z 4 ,fol.tf.1 - demontáž ks 35,00 46,00 1 810,00
g Směrovací desky Z 4 ,fol.tf.1 - nájemné ks/den 4 970,00 17.25 85 732,50
35 ks x 142 dnů = 4970

10 Dopravní zábrany Z 2 -montáž ks 3,00 126,50 379,50
11 Dopravní zábrany Z 2 - demontáž ks 3,00 138,00 414,00
12 Dopravní zábrany Z 2 - nájemné ks/den 426.00 23,00 9 798,00

3 ks x 142 dnů = 426
13 Dopravní světlo výstražné zábranové,souprava 3 ks - montáž* pfesunem ks 2,00 138,00 276,00
14 Dopravní světlo výstražné žábranové.souprava 3 ks * demontáž ks 2,00 138,00 278,00
15 Dopravní světlo výstražné žábranové,souprava 3 ks - nájemné ksden 284,00 63,25 17 963,00

2 ks x 142 dnů = 284
16 Mobilní semaforová souprava(sada 2 ks) -montáž sada 1,00 517,50 517,50
17 Mobilní semaforová souprava (sada 2 ks) - demontáž sada 1,00 517,50 517,50
18 Mobilní semaforová souprava (sada 2 ks) - nájemné ks/den 142,00 388,00 52 256,00

1xJ42dnů = 14^
328 555,00



Nabídkový rozpočet • soupis práci
Ntnv projektu: M1-HAKS •OK Brantfovmká a napojeni ulice Ha S4dkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: StatutamimletoČeské BwMjovtci Zhotovitel: STRABAO a.s.

íf KÓdpOtQtfcjf Htaev ptrtrffcytpopie L Podrobuj poeta MJlMnolatvI jciezKi CCICZK1
f.

?

Puá>dsv*robjietO»Ms -----------
1.1. __™_x_p_eM__?f_]řoOfffff/wmfli i---------i

Dle skutečnost! - OH 000* 618 * 636 = 1354 m3
ION 300:128 *3* 131 m3
Plní odstávky atávajldch vodovodních radů
1 odstávka - pro potrubí DM 600 ?

Vypuiianl úseku potrubí DN 600 v celtové délce 1900 m zajHd epoleínoetČEVAK&t. .

PomorrtáHpotrubíbude proveden3 x proplach celého vypuHénéhoúseku a provedena dezinfekce (5 xmanipulace 1

vodou)
11,.«. 037302 POMOC PRAČE ŽACÍ nebo zajiSí ochranu inženýrských slrt ^^ 425^ KPt 1000 33M2.0Ů 32$82sM

?

2. odstávka - pro pohubl DM300
fyputtánl úseku potrubí DN 300 v datové délce 5S0 ma J společnostČEVAK a s.
Pomonttil potrubí bude proveden 3 x proplach celého vypuliénéhoúseku a provedeno dezinfekce (5 *martptieca i
vodou)
Mákladynavodné e statné
Objem vodyve vypoultSnémúsekuUni 3Bm3

--------------------------------------------------------------------------------------------------ipatinaie vHkeré néHarfy asx^ré i cbltoialfllernptr)*)evenj*nlyaflflecúní_____ ____ .

1.1 S Centem PMMlWřWiWSÍÍ5Í!,
1. Cetkám rs,- I .J. , J Lr j in - !f - !--------------- *--------------------- -------------- -------------------------- — UH1.H

3JMZ.ÍÍ
Proj^MI-HAKa.Centem OK Branléovské « napojenimiceNe HdTiÉch. C a, 1. staře 1 33W2ÍÍ



ZMĚNOVÝ LIST č. 3b
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 199

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
SO 199-odpočetDIO

Souhrn nákladů

Vícepráce:
bez DPH -302 717,43 Kč
DPH 21% -63 570,66 Kč
celkem s DPH -366 288,09 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla
ne

Za projektanta: -^—)ZESA s.r.o.
kancelář

(2)
STRABAG
Kaiirkovfl Č. Budějovice

Za TDl:. (334) Za objednatele^agistráT

4 _

Přílohy:

rozpočet, rozbor položky

Strana 1 z 6



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS - OK BraniŠovská a napojeni ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutám!město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky | Název položky/popis MJ Množství jc rczKi cč rczKi
1. Objekty pozemních komunikací
1.1. SO 199 Dopravně inženýrská opatření
1.1.1. Požadavky objednatele

02710 IPOMOCPRÁČE ZŘ(Z NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL -1.000 302 717.43 -302 717.43
1.1.1. Celkem (Požadavky objednatele -302 717,43
1.1. Celkem S0199Dopravně inženýrská opatřeni -302 717,43
1. Celkem Objekty pozemních komunikaci -302 717,43
Projekt: 841-HAKS Celkem OK Branišovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa -302 717,43

-m-



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba:Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul.Na Sádkách Č.Budějovice
Objekt: Dopravně inženýrské opatření -1.etapa(16.5,2022 -19,6.2022)

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
1 2710 Pomocné práce zHz.nebo zajišť.objfžďky a přístupové cesty

Zpracováni OIO .projednáni kpl 1,00 3 964,93 3 964,93
2 914121 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - dodávka a montáž ks 31,00 40,00 1 240,00

A15-4ksB20a-4ks B24a-1ks C2c-1ka C2b-1ks C4a-1ks
B 1-2 ks IP 10a-1 ks IP 10b-2 ks E 9 - 3 ks E3a -3 ks E 13-5 ks
IS 11b-23 ks E 7b-7 ks

3 914123 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - demontáž ks 31,00 40,00 1 240,00
A 15 - 4 ks B 20a -4 ks B24a-1ks C2c-1ka C2b-1ks C 4a - 1 ks
B 1-3 ks IP 10a-1 ks IP 10b-2 ks E 9-3 ks E 3a-3 ks E 13-6 ks
IS 11b - 23 ks E 7b - 7 ks

4 914129 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - nájemné ks/den 1 085,00 15,00 16 275,00
58 ks x 35 dnů = 2030

5 914422 Dopravní značky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tř.2 - dodávka a montáž ks 4,00 70,00 280,00
IP 22- 10ks A 15 + E 3a (zvýraz.)- 1 ks IS11a-3ks A 15 + B 20a (zvýraz.)-2ks
IP 18b-1ks

6 914423 Dopravní značky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - demontáž ks 4,00 70,00 280,00
IP 22• 10ks A15+E 3a (zvýraz.)-1 ks IS11a-3ks A 15 + B 20a (zvýraz.)-2ks
IP 18b-1ks

7 914429 Dopravní značky zvétiené velikosti (1000x1500) ocelové folie tř.2 - nájemné ks/den 140,00 20,00 2 800,00
17 ks x 35 dnů = 595

8 916352 Směrovací desky Z 4 .fol.tM - montáž ks 15,00 40,00 600,00

9 916353 Směrovací desky Z 4 .fol.tM - demontáž ks 15,00 40,00 600,00

10 916359 Směrovací desky Z 4 ,fol.tř.1 - nájemné ks/den 525,00 15,00 7 875,00
15 ks x 35 dnů = 525

11 916122 Dopravní světlo výstražné zábranové,souprava 3 ks - montáž s přesunem ks 2,00 120,00 240,00
12 916123 Dopravní světlo výstražné zábranové.souprava 3 ks - demontáž ks 2,00 120,00 240,00
13 916129 Dopravní světlo výstražné zábranové.souprava 3 ks - nájemné ksden 70,00 55,00 3 850,00

2 ks x 35 dnů = 70



14 918312 Doprawsf zábrany Z 2 - montáž ks 2,00 120,00 240,00
15 916313 Dopravní zábrany Z 2 * demontáž ks 2,00 120,00 240,00
18 916319 Dopravní zábrany Z 2 - nájemné ksřden 70,00 20,00 1 400,00

2ksx35 dnů * 70

Celkem 41 364,93

*

14 918312 Doprawsf zábrany Z 2 - montáž ks 2,00 120,00 240,00
15 916313 Dopravní zábrany Z 2 * demontáž ks 2,00 120,00 240,00
18 916319 Dopravní zábrany Z 2 - nájemné ksřden 70,00 20,00 1 400,00

2ksx35 dnů * 70

Celkem 41 364,93

*



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul.Na Sádkách Č.Budějovice
Objekt: Dopravně inženýrské opatření - 2.etapa(20.6.2022 - 31.10.2022)

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
1 914121 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - dodávka a montáž ks 15,00 46,00 690,00

A15- 5 ks B 20a -5 ks A10-5ks E 7b - 4 ks C 4b -2 ks
2 914123 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - demontáž ks 16.00 46,00 736,00

A15-5ksB20a-5ks A 10-6 ks E7b-4ks C4b-3ks
3 914129 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 • nájemné ks/den 268,00 17,25 4 623,00

2 ks x 134 dnů = 268
4 914422 Dopravní značky zvétiené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - dodávka a montáž ks 9.00 80,50 724,50

A 15 + B20a zvýraz.) - 2 ks IP18b-1ks
5 914423 Dopravní značky zvétiené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - demontáž ks 9,00 80,50 724,50

A 15 + B 20a (zvýraz.)- 2 ks IP 18b -1 ks

6 914429 Dopravní značky zvétiené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - nájemné ks/den 268,00 23,00 6 164,00
3 ks x 134 dnů = 402

7 916352 Smérovaci desky Z 4 .fol.tf.l - montáž ks 20,00 46,00 920,00
8 916353 Směrovací desky Z 4 .fol.tf 1 - demontáž ks 20,00 46,00 920,00

9 916132 Dopravní světlo výstražné .souprava 3 ks - montáž s přesunem ks 1,00 126,50 126,50
10 916133 Dopravní světlo výstražné .souprava 3 ks - demontáž ks 1,00 138,00 138,00
11 916139 Dopravní světlo výstražné .souprava 3 ks - nájemné ksden 134,00 63,25 8 475,50

1 ksx 134 dnů - 134

12 916312 Dopravní zábrany Z 2 -montáž ks 2,00 138,00 276,00
13 916313 Dopravní zábrany Z 2 - demontáž ks 2,00 138,00 276,00
14 916319 ?oprávni zábranyZ 2 - nájemné ks/den 70,00 23,00 1 610,00

2 ks x 35 dnů = 70
15 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) - montáž sada 1,00 575 575
16 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) - demontáž sada 1,00 575 575
17 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) - nájemné ks/den 134.00 552,00 73 968,00

Celkem 101 522,00



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Okružní křižovatka Branišovská a napojeni ul.Na Sádkách Č.Budějovice
Objekt: Dopravně inženýrské opatřeni - 3.etapa (1.11.2022 - 22.3.2023)

Poř.č, Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
1 914121 Dopravní znaíky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - dodávka amontái ks 23.00 46,00 1 058,00

A 15-5 ks B 20a - 5 ks B24a-1ks C2b-1ks A10-4ks IS 11b-14 ks
B1-2ks IP 10a -2ks IP10b-3ks E3a-5ks E13-3ks E7b-8ks

2 914123 Dopravní znaíky zákl.velikosti ocelové folie tf.2- demontáž ks 23,00 45.00 1 035,00
A 15-5ks B20a-5ks B24a-1ks C2b-1ks A10-4ks IS 11b-14 ks
B 1 - 2 ks IP 10a-2 ks !P10b-3ks E3a-5ks E13-3ks E7b-Bks

3 914129 Dopravní znaíky zákl.velikosti ocelové folie tf.2 - nájemné ksřden 3 266,00 17,25 56 336,50
23 ks x 142 dnů = 3266

4 914422 Dopravní znaíky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - dodávka amontái ks 3,00 80,50 241,50
IP 22-8ks IS 11a -2 ks A 15 + B 20a(zvýraz.)-3ks

5 914423 Dopravní znaíky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tf.2 - demontáž ks 3,00 80,50 241,50
IP22-8ks IS 11a -2 ks A 15 + B 20a(zvýraz.)-3ks

6 916352 Směrovací desky Z 4 .fol tf. 1 • montáž s přesunem ks 18,00 46,00 828,00
7 916353 Směrovací desky Z 4 fol tf 1 - demontáž ks 18,00 46,00 828,00

B 916312 Dopravní zábrany Z 2 - montáž ks 3,00 126,50 379,50
9 916313 Dopravní zábrany Z 2 - demontáž ks 3,00 138,00 414,00
10 916319 Dopravní zábrany Z 2 - nájemné ksřden 426,00 63,25 26 944,50

3 ks x 142 dnů = 426
11 916122 Dopravní světlo výstražné zábranové.souprava 3 ks - montáž s přesunem ks 2,00 138.00 276,00
12 916123 Dopravní světlo výstražné zábranové.souprava 3 ks - demontáž ks 2,00 138,00 276,00
13 916129 Dopravní světlo výstražné žábranové.souprava 3 ks - nájemné ksden 284,00 62,25 17 679,00

2 ks x 142 dnů = 284
14 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) • montáž sada 1.00 517,5 517,5
15 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) - demontáž sada 1,00 517,5 517,5
16 Mobilní semaforová souprava (sada 3 ks) - nájemné ks/den 142,00 368,00 52 256.00

Celkem 159 830,50



ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO Světelné signalizační zařízení
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Doplnění SSZ, dle specifikace - požadavek investora

Souhrn nákladů
Vícepráce:
bez DPH 696 950,16 Kč
DPH 21% 146 359,53 Kč
celkem s DPH 843 309,69 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla
ne

Za Za plMteŮŽESA s.r.o.

bet
5:60i LB. Schneidera414/2,370
(334) lč: 482 02 S92 DIČ:

ZaTDl: T Za objednatele:

invi

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1



A*pa Firma: ZESA

Soupis objektů s DPH

Stávbá:l6tóf ÚU2SS1 - Okružní ktftevatka Braníšwská a napojení ul. Na Sidkich, CssNé Budéjowteí, I, etapa
Varianla:ZA - ZákladníMen! s«2ba 1

Odbytová cena; 8®8 930,16 strata s
OC«SF*H; M3 308,® Sssbaa

ODlěW Popis ---------—DC------------- ?----------------Hra----------------- ?-------------ne+opR—

Světelné Bšgn@liř@éní zatleni 696 950.16 146 359,63 843 308.89



Aspe Firma: ZESA
Přiloha k formuláři pro ocendni nabídky

Stavba 16/01 CU2021 Okružní křižovatka Branišovská a napojeni ul. Na Sádkách, České Budějovice, I. etapa
číslo a název SO SO 400 Elektro a sdělovací objekty
číslo a název rozpočtu: - Světelné signalizační zařízeni

POT Kod varianta Počet --------------------CETCE--------------------
č.pol. položky položky Název položky jednotka iednolek jednotková celkem

1 2 3 r 4 5 6 7 8
I 1 Zemni práce

|02 IPLASTOVA TRUBKA pr. 250 mm |M 1,500 503,68 755,521
3ks x 0,5m

2|460 (03 |PLASTOVA TRUBKA pr. 75 mm |M 0,600 60,68 36,411
3ks x 0,2m

3|460 01 _______ |VYTYČENI KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA ks 1.000 2 269.59 2 269,59!

celková délka zemních prací - 264m; z toho 242m přiloží + 22m nové výkopy kabelových rýh
41460010021 |VYTYČENI KABELOVÉ TRASY IKM 0,020 3 034,21 60,681

celková délka zemních prací - 264m: z toho 242m přiloží + 22m nové výkopy kabelových rýh
5|460030011 J ISEJMUTI DRNU |M2 11,000 5B.50 643,50]

22m x 0,5m
61460131113 IVYKOP PRO ZAKLAD - RUCNÉ |M3 0,600 3 034,21 1 820.53I

3ks x 0,5m x 0,5m x 0.8m
7|460141112 J |VYKOP JAMY PRO PILÍŘE RE A R-SSZ |M3 0,110 3 034,21 333,76|

Iks x 0,22m x 0,47m x 0,64m+1x0,22x0,32x0,64
81460171142 l l rozšířeni ryhv ssxsů o 2ocm |M 10,000 66.75 667,50|

10m x0,2m x0,5m
91460171162 |1 IVYKOP RYHY 35x70 |M 15,000 118,12P 1 771,801

15m x0,35mx0,7m
101460171162 |2 IROZSIRENI RYHY 35x70 O 20cm |m 40,000 72.82 2 912,801

40m x 0,2m x 0,7m
111460171182 I IROZSIRENI RYHY 50x110 O 20cm |M 32,000 339,83 10 874,561

32m x 0,2m x 1,0m
121460171242

I
|ROZSIRENI RYHY 50x50 O 20cm M 12,000 72,82 073.841
12m x 0,5m x 0,5m

131460171262 n IVYKOP RYHY 50x70 |M 7,000 91,03 637,211
7m x 0,5m x 0,7m

141460171262 |2 IROZSIRENI RYHY 35x70O 50cm |M 59,000 175,98 10 382,821
59m x 0,5m x 0,7m

151460171312 I IROZSIRENI RYHY 50x110 O 20cm |M 33,000 339.83 11 214,39]
33m x 0,5m x 1,0m

161460361111 l - |POPLÁTEK ZA ULOŽENI ZEMINY NA SKLADCE Tř 36,440 273,08 9 951,04|
3ks x 0,5m x 0,5m x 0,Bm + místo pískového lože 52 x 0.2m x 0,2m + 66 x 0,5m x 0,2m

17(460371121 l (NALOŽENI PREBYTECNE ZEMINY |M3 19,160 140,79 2 700,351
3ks x 0 5m x 0,5m x O.flm + místo pískového lože 52 x 0,2m x 0,2m + 66 x 0,5m x 0.2m



181460381121 ] |NASYP PREBYTECNE ZEMINY [M3 19,180 109,23 2 095.031
3ks x 0,5m x 0,5m x 0,8m + místo pískového lože 52 x 0,2m x 0,2m + 66 x 0,5m x 0,2m

19|460451152 J IZAHOZ ROZSIRENE RYHY 35x50 VCETNE ZHUTNĚNI |M 10.000 69,18 691,801
10m x 0,2m x 0,5m

201460451172 |1 IZAHOZ RYHY 35x70 VCETNE ZHUTNĚNI |M 15.000 70,88 1 063.20I
15m x 0.2m x 0,7m

21(460451172 |2 IZAHOZ ROZSIRENERYHY 35x70 VCETNE ZHUTNĚNI |M 40,000 79,86 3 194,401
40m x 0,2m x 0,7m

221460451252 J IZAHOZ ROZSIRENE RYHY 50x50 VCETNE ZHUTNĚNI |M 12,000 60.68 728,161
12m x0,5m x0,5m

231460451272 I IZAHOZ RYHY 50x70 VCETNE ZHUTNĚNI |M 7,000 212.39 1 486,73|
7m x 0,5m x 0,7m

24)460451322 I IZAHOZ ROZSIRENE RYHY 50x110 VCETNE ZHUTNĚNI JM 65.000 290,07 18 854,551
32m x 0,2m x 1,0m + 33m x 0,5m x 1,0m

25)460541111 J |PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERENU |M2 71,550 38,11 2 726,771
15m x 0,35m + 84m x 0,2m + 99m x 0,5m

261460641125 -I |ZAKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 (ChRL) [M3 0,600 4 551,32 2 730,791
3ks x 0,5m x 0,5m x 0,8m

27|460661512 J (ZŘÍZENI PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOZE, VCETNE PISKU 1B,58m3 (31,6t) |M 118,000 44,42 5 241,561
3ks x 0,5m xDSmx 0,8m + místo pískového lože 52 x 0,2m x 0,2m + 66 x 0,5m x 0,2m =
18,50m3 = 31,6t

281460671112 J IVYSTRAZNA FOLIE PVC220 |M 277,000 14,20 3 933,40)
celková délka trasy nových výkopů 264 m + 5% prořez + překryt

291460742112 |KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm |M 128,000 49,28 6 307,841
128 m

1 Zemni práce 106 960,53

75 Elektroinstalace - slaboproud
301210 |1 | IZOLACE UZEMNĚNI “Tm 0.900 333,76 300,38)

3ks stožáru x 0,3m izolace/zařfzenl = 0,9m
31)210 |2 IPRONAJEM JEŘÁBU |HOD 11,750 910,26 10 695,561

montáž 3ks stožáru x 3.91Sh
32 210 3 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY KS 1,000 4 247,90 4 247.90
33 210 4 GEODETICKÉ ZAMERENI KS 1,000 27 307,91 27 307,91
34 210 5 VYTYČENI STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTI, POMOCNÉ PRAČE KS 1,000 7 282,11 7 282,11
35 210 6 PODRUŽNÝ MATERIAL 3% KC 1,000 3 138,59 3 138,59
36 210100151 UKONČENI KABELU 4x16mm2 KS 3,000 144,43 433,29
37 210100173 UKONČENI KABELU 3x2,5mm2 ~ ~ ~ ~ ~KS 30,000 72,21 2 166,30
38 210202013 MONTÁŽ BLIKAČE DVOUKOMOROVÉHO ~ 1 KS 9,000 1 820,53 16 384.77
39 210204011 MONTÁŽ STOŽÁRU CHODECKÉHO KS 3,000 4 508,84 13 526,52
40 210220022 DRÁT FeZn 10 M 20,000 85,20 1 704,00
41 210220301 SVORKA SP.SS KS 9,000 115,91 1 043,19
42 210280003 VÝCHOZ) REVIZE ——l KS 1,000 6 068,43 6 068,43
43 210812011 KABEL CYKY-J 3x2,5mm2 M 1 435.000 54.37 78 020,95
44 210812035 KABEL CYKY-J 4x16mm2 M 36,000 329,39 11 858,04
45 741110441 VRAPOVANA CHRANICKA pr.32/40 “ M 1 344.000 39.57 53 182.08

—



46 741110442 VRAPOVANA CHRANICKA pr.41/50 M 42,000 42,24 1 774,08
47 741110443 VRAPOVANA CHRANICKA pr 94/110 ““ ~~ “ M 170,000 109,96 19 572.88
48 75 16 PŘESUN 1% — — — — • KC 1,000 1 820,53 1 820,53
49 75 17 PPV 1% (Pódii přidružených výkonů) KC 1,000 3 131,31 3131,31
50 75 18 DOPRAVA 3,6 % KC 1,000 1 213,69 A 213,69
51 75 19 ZAŘÍZENI STAVENISTE 3,25% KC 1,000 2 123.95 2 123.95

75 Elektroinstalace - slaboproud 266 966,46

75.1_______________ Elektroinstalace - dodávky SSZ
SEMAFOROVÝ DVOUKOMOROVÝ LED BLIKAČ PR.300mm, SVĚTLENY SIGNAL S7 SE
SYMBOLEM KRÁČEJÍCÍHO CHODCE S4,NAPÁJENÍ 230V/50HZ, FREKVENCE BLIKÁNÍ

52 75 11 60/min. (CELKEM 12ks, V TÉTO ETAPĚ UPLATNĚNO 9ks) KS 9,000 17 222,19 154 999,71
STOŽÁR CHODECKY DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V CB, 3,9/3.4/0.5m -

63 75 12 133/B9mm, povrchová úprava žárový pozink KS 3,000 21 065,93 63 197,79
MONTÁŽNÍ SADA / MATERIAL PRO UCHYCENI DVOUKOMOROVÝCH BLIKAČŮ NA

54 75 13 STOŽÁRY (CELKEM 12ks, VTÉTO ETAPĚ UPLATNĚNO 9ks) KS 9,000 1 401,81 12 616.29

PILÍŘ ROZVADĚČE R-SSZ, CELOPLASTOVÉ PROVEDENÍ Z TERMOSETU, KOMPAKTNÍ
55 75 1L___________PILÍŘ, 470x1835x22mm, KOMPLETNĚ VYBAVENÝ DLE SPECIFIKACE NÍŽE KS 1,000 48 790,14 48 790.14

SPECIFIKACE R-SSZ
ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ CENA CELKEM
PILÍŘ ROZVADĚČE R-SSZ, CELOPLASTOVÉ PROVEDENÍ Z TERMOSETU, KOMPAKTNÍ
PILÍŘ, 470*1B35x22mm ks 1,00 9260,00 9260,00
VYPÍNAČ 40/3 ks 1,00 443,00 443,00
JISTIČ B1/6 10kA ks 15,00 136,00 2040,00
KOMBINOVANÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU 6/1N/B/003,
10kA ks 1,001498,001498,00
KOMBINOVANÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU 13/1N/B/003,
10kA ks 1,001517,001517,00
VESTAVNAZASUVKA 230V/16A ks 1,00 329,00 329,00
SVÍTIDLO VESTAVNÉ PROOSVĚTLENÍ PILÍŘE, LED ZDROJ 10W, IP43 ks 1,00 669,00
669,00
SVORKOVNICE PEN ks 1,00 435,00 435,00
PROPOJOVACÍ LIŠTA 1L Cu 10mm2 1m ks 1,00 264,00 264,00
PROPOJOVACÍ MATERIAL komplet 1,00 500,00 500,00
MONTÁŽ komplet 1,00 4500,00 4500,00

MONTAŽ+MATERIAL 21455,00

Cenu za rozvaděč nezahrnovat do rekapitulace, je již zahrnuta v dodávkách zařízeni, položka
- pilíř R-SSZ, kompletně vybavený

PILIR SPOJOVACÍ SP100,CELOPLASTOVÉ PROVEDENI Z TERMOSETU,KOMPAKTNÍ
56 75 15 PILÍŘ. 320x1835x220 MM KS 1,000 43 389.24 43 389,24

75.1 Elektroinstalace - dodávky SŠŽ 322 993,17



Celkem SS6 950,16

Ostalni v» výkazu rssspeciíikavené práce
Vfcapráce
Vfeepnfat etikám 0,M
Ménftpráce
fBfaSpřiGs erikem o,©o
Celkem 0,00

Galkam em 990,16

Celkem

O sta lni v» výkazu rssspeciíikavené práce
Vfcapráce 
Vfeepnfat etikám
Ménftpráce 
fBfaSpřiGs erikem 
Celkem

Galkam

SS6 950,16

0,M

o,©o 
0,00

em 990,16



ZMĚNOVÝ LIST č. 5a
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 104,105

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Bouráni betonové desky tl. 25 cm pod asfaltovými vrstvami,
bourání stávajícího kolektoru v komunikaci

Souhrn nákladů
Vicepráce:
bez DPH 759 988,59 Kč
DPH 21% 159 597,60 Kč
celkem s DPH 919 586,19 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla
ne

Za zhotov
projekční
dopravní sta

L.S Schnedera 414/2,37001 č.
mu oj. sán ?ohWjť*oaa»4.yi!

Za TDl: fi/^mm Za objednatele:
MAGIS
ČESKÉ

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 541-HAKS - OK Branliovská a napojeni ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutám! mAato České Budéjovjce Zhotovitel: STRABAG a,*.

ČP Kód položky Název položky/popis Podrobný popis MJ Množství jcrczKi CC ÍCZK1
1, jrt] pozemních komunikaci
1.4, SO 104 Úprava tlt/14322smírOK - Čfl
1.4.1. Smluvnípožedev

beton
1.4.1.2. 0141022 POPLATKY ZA SKLADKU 60.5*2.2=133,1 T 133.100 121,09 16117.08

zahrnuje veíkeré oootatkv DrovozovateU skládky související s uložením odoadu na skládce.
1.4.1. Celkem Smluvní poiidevkv 16117.08
1.4.2. Zemnipráce
1 4.2 24 113155 ODSTRANĚN KRYTU ZPEVN NYCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 8KM m3 60.500 2 620,00 153510.00
1.4.2. Celkem Zemni práce 158 510.00
1.4. Celtem SQ104tlprsvs HK14J22 smér OK - ČB 174 627.08
1.5. SO 705 Úprava uliceMiladyHorákové
1,5.1. Smluvnípožadavky *

beton
15 12. 0141022 POPLATKY ZA SKLADKU 194*2.2=426.8 T 426,600 121,09 51 681.21

zahmuie veikeré oootalkv orovozovateU skládky souviseild s dožením odpadu na skládce.
1.5.1. Celkem Smluvní požadavky 51 681.21
1.5.2. jZemnípuSc®
1.5 2 30 113155 1ODSTRANĚN KRYTU 2PEVN NYCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM m3 194.000 2 620.00 508280.00
1.5.2. Celkem Zemni price 508 280,00
1.5.Celkem 50105Unmi ulice Milady Horákové 559 961.21
1.99. stávajícího kolektoru v komunikaci (plyn)
1.99.1. Smluvnípožadavky

beton
1 99 1 1 0141022 POPLATKY ZA SKLADKU 8,8*2,2=19,36 T 19,360 121.09 2344 30

zahrnuje veikeré poptalky provozovateli skládky souviseild s uloženIm odpadu na skládce.
1.99.1. Celkem Smluvní nožidavky 2 344.30
1.99.Z Zemnipráce
199.2.1 113155 ODS N KRYTU ZPEVN NYCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 8KM 22x4x0.1=8.8 m3 6.800 2 820.00 23 056.00
1.99.2, Celkem Zemni price 23 056.00
1.99. I Celkem Vybouráni stávalfciho kolektoru v komunikaci (plyn) I 25 400,30
1. Celkem Oblektv pozemních komunikaci 759 988,59
Profekt: 841-HAKS Celkem OK BnnltovsM a nanoienl ulice Ne Skdkkch. CB. I.etaoe 759 988.59

- 1M-



ZMĚNOVÝ LIST č. 5b
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.
Změněný objekt:
SO 104,105

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:

Odpočet zemních prací v množství vybourané betonové desky

Souhrn nákladů :

Vícepráce:
bez DPH *134 872,29 Kč

DPH 21% -28 323,18 Kč

celkem s DPH -163 195,47 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne
Za zhotqttiifi&iar Za proi gf protékaní

dopravní
L.B, Schneidera414/2,370

IČ: 462 02 592 DIČ: Ci

Za TDI IÍIĚIU4 Hcmm? Za objednjrtgfetT města
ČESKÉ BUDiyD

investiční d&boi
nrtdMení phpravy a realizace

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS *OK Branliovtki * napojeni ulic* Na Sidkich. ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutám! mésto české Budějovice Zhotovitel: STRABAGa.s.

č?_______[_K6Jpplolkyl_________ wáMVfgfetkítMmrt_______________ ___I_________ Pufroliní am MjlMnolltvT JC1C2XI Cí ICZK1
1. Objíktypottmrtkh komunikaci

1 1

1.4. SO 104 Úprava 014372 amárÓJC - ČÚ
1.4.1. Smluvnípožadavky

nestmetenévratvy
1.4.1 1 0141021 POPLATKYZA SKLADKU 60,5’1.6-100,9 T *100.900 60,54 -6 592 81

. ________velkeré počteny prwgrc»*řtot skládky wxteefoi s dožením ne skládce ?

1.4.1, Celkem Smluvní imiadavtKV 41WH
Zemníprie*

v 0.40 cm
50% uložil jeko NO
242*05- 48.4 [A]

1.4.2.5. 113327 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM Položka zahrnuje veikerou nrwjputeci t vybouranou suli ? i vybouranými hmotami v4. utažení ne iklédku. M3 -40,400 350,54 -16 966.14
Nezahrnuje poptatek za skládku, který ta vykazuje v pololce 0141” (* výfmkou malého množství bouraného

^ materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt muii byt uveden v dopViuilcim textu k pota.*c*|.
v H, 40 cm
50% uJoíri jeko NO
242*0.05= 12,1 [A|

1 45.6 113320 ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 20KM PotaUa zahrnuje veikeroumamputod > vybouranou suti a « vybooranýrte hmotami ví. utaženi na skládku. M3 '12,100 07151 10541.64
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poklice 0141**(* výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkov4 ceny bourání - touto fekl muti být uveden v dopVujicim textu k potalceV
pflplátek za daUEch 15km ' ' —

1.45.7 1133TB OOSTRANENI PODKLADŮZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVANESTMELENÉHO - DOPRAVA 1S*IZ.1'1X* M6.T 1*1 ____ ___ __„ _ tkm 654
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.Mnolitvi se urtl jako sou6n hmotnosti {!] a 326,700 2 036.61

ipožádavtni vzdálenosti [km].
1.45. Celkem Zimní prie. -25 449.17
1.4. Celkem SO 104 HV14322 emár OK - ČB -32 061,40
1.3. SO Tť>5 Úprava ufíca UMadyHertkovi
15.1. Smluvnípař*děvky

nestmeíené vrstvy
1.5.1.1 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU 194*1.9=349,2 T -349.200 60.54 •21 140.57

______riN-mw uriliartW41T 1=*flw lOuvUtiUI » utotwilm «1fr»*. n, iLIAdc,
1-S.t. Celkem Smluvní ťNsfadevW* -21 14Í.57
15.1 Zamniprica

v ti 40 cm
50% uložit jako NO
776*0.4/2- 155500 [A]

1.55 9 113327 ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO I6KM Položka zahrnuje veikerou maniputad i vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vi uloženi na skládku. M3 •155500 350 54 ?54 403.B1
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v potažte 0141” (s výjimkou metoho množství bouraného

» materiálu, kde jemožné poplatek zahrnout do
'—-hLHkové ceny bouráni - terno Itkt musi být uveden v dopYtilcim textu k položceV
v ti. 40 cm
50% ukalil jeko NO
194*155.2*38.0

155-10, 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM Potožka zahrnuje veikeroumanipulaci s vybouranou null a s vybouranými hmotami vd. uloženi na skládku. M3 -30,600 871.21 ?SB!,*
Nazahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s výjimkou mátoho množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jedničkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doettttfeím textu k pota±c*|
pfipiMek za daliich 15 km

1 55.11 11332B OOSTRANÉNl PODKLADŮZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENĚHO • DOPRAVA Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vy.bouraný..c..h...h..m...o..t....M...n..o..ž..s..t. (km 1047.600 654
v.í..s.e...u...rť..l.jak.o souém _h_m_o_t_n_os_tí_[_t]_a 6 537,02

pnjartpvy4 vzdálenosti jkml.
1.51 Celkem Zimní pr*r* -01 K4.74
1,3. Celkem SO 103 ÚpfeyeuHc* MH*dv Horákové -102 *10,31
1, C»«*m O&NIMPOTWch komufUkiel ?1M 073,2*
Protekl:Mt-HAKS Celkem OKBre^icw^x nepotek ulice Ne Sáťkáeh, ČB, 1.mw *W»-”


